de pagamento da participação para o dia 02/08/2005, relativa ao Io semestre de 2005 e, 24/02/2006, relativa ao 2o semestre de 2005; definido como meta o lucro final consolidado de todas as empresas do grupo em patamar igual ou superior a R$ 6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil reais) no Io semestre de 2005, e em patamar igual ou superior a R$ 6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil reais) no 2o semestre de 2005. 
		 b) acordo de participação nos lucros e resultados relativos ao 1° e 2° semestre de 2006: formalizado em 16/12/2005; negociado com a Comissão Negociadora de Empregados, com a participação de um representante do

[...]

Empregados no Comércio de São Paulo, com a indicação de pagamento da 

participação para o dia 02/08/2005, relativa ao Io semestre de 2005 e, 

24/02/2006, relativa ao 2o semestre de 2005; definido como meta o lucro final 

consolidado de todas as empresas do grupo em patamar igual ou superior a R$ 

6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil reais) no Io semestre de 2005, e em 

patamar igual ou superior a R$ 6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil reais) 

no 2o semestre de 2005.  

b) acordo de participação nos lucros e resultados relativos ao 1° e 2° semestre de 

2006: formalizado em 16/12/2005; negociado com a Comissão Negociadora de 

Empregados, com a participação de um representante do Sindicato dos